[43

Dessin. 24.




€€

Lp Nazwa czgsci lub zespotu Nr fabryczny czgéci | Nr katalogowy lub norma [los¢ sztuk Uwagi
1 Nakrgtka prawa GT 37V 1
2 Nakrgtka M30x1,5 H=12 MT 174V 1
3 Pokrywka MT 365V 1
4 Lozysko kulkowe 6207-2RS ND 5027 PN-85/M-86100 1
5 Lozysko 6210-2Z-C3 ND 5036 PN-85/M-86100 4
6 Lozysko 6207-2Z ND 5048 PN-85/M-86100 3
7 Wpust pryzmatyczny A8x7x50 ND 7003 PN-70/M-85005 3
8 Pier$cien osadczy sprezysty Z35x1,5 ND 8008V PN-81/M-85111 2
9 Smarowniczka M6 ND 9004V PN-76/M-86007 2
10 Pierscien sprezysty PZ 72V 1
11 Koto zgbate TH2 3
12 O$ wirnika prawa kpl. TH 041 1
13 Tuleja dystansowa TH 65 2
14 Wat gtéwny TH 67 1
15 Tuleja dystansowa TH 68 1
16 Zestaw podktadek dystansowych TH 0078 -
17 Zestaw podktadek dystansowych TH 0079 -
18 Korek TH 94 2
19 Koto talerzowe kpl. TH 00137 2

20 Os$ wirnika lewa kpl. TH 0140 1
21 Nakretka lewa TH 141V 1
22 Zestaw podktadek dystansowych TH 00145 -
23 Rama gtéwna TH 0173 1
24 Wat TH 190 1
25 Rama gtowna kpl. TH 00190 1
26 Podktadka VS 81 1




n. 25.



S¢

Lp. Nazwa czesci lub zespotu Nr fabryczny czgéci | Nr katalogowy lub norma Ilos¢ sztuk Uwagi
1 Sruba M12x40-8.8-B-Fe/Zn8cC ND 1075V PN-85/M-82105 30
2 Nakretka P M12-8-A-Fe/Zn8cC ND 2085V PN-88/M-82176 20
3 Podktadka 12-Fe/Zn9¢C ND 3105V PN-83/M-82037 10
4 Kotek sprezysty 6x40 ND 4027V PN-89/M-85023 20
5 Sprezyna lewa PZ 99 10
6 Spre¢zyna prawa PZ 100 10
7 Zab prawy (z) PZ 106 5
8 Zab lewy (n) PZ 107 5
9 Zab lewy szeroki (n) PZ 110 5
10 Zab prawy szeroki (z) PZ 111 5
11 Pier$cien TH 42 20
12 Lozysko TH 93 20
13 Podktadka 5x12,5x30 TH 100V 20
14 Obsada TH 107 20
15 Uchwyt zgba prawy TH 0108V 10
16 Uchwyt z¢ba lewy TH 0109V 10
17 Wirnik lewy TH 0203 1
18 Wirnik lewy kpl. (n) TH 00203 1
19 Wirnik prawy TH 0204 1

20 Wirnik prawy kpl. (z) TH 00204 1




9¢

)

—

-
=

Dessin. 26.



LE

Lp. Nazwa czgsci lub zespotu Nr fabryczny czg$ci Nr katalogowy lub norma 1lo$¢ sztuk Uwagi
1 Sruba M12x25-8.8-B-Fe/Zn8cC ND 1072V PN-85/M-82105 2
2 Podktadka 12-Fe/Zn9¢cC ND 3105V PN-83/M-82037 2
3 Kotek sprezysty 5x20 ND 4035V PN-89/M-85023 2
4 Lozysko kulkowe 6205-2RS ND 5003 PN-85/M-86100 4
5 Kotpak ND 9620V/A 2
6 Dgtka 15x6.00 ND 9779 2
7 Obregcz 4.50Ax6 THA 07 2
8  |Obrecz kpl. 4.50Ax6 THA 007 2
9 Koto kpl. 15x6.00-6 4PR THA 008 2
10 Opona 15x6.00-6 4PR V6 ND 9842 2
11 Pierscien uszczelniajacy THO 2
12 Tulejka sprezysta TH 33V 2
13 |Rygiel TH 062V 2
14 Tulejka dystansowa TH 66 2
15 Podktadka 5x12,5x30 TH 100V 2
16 Wspornik kota TH 0188 2
17 Koto jezdne kpl. TH 00188/A 2




38

Dessin. 27.



6¢

Lp. Nazwa czesci lub zespotu Nr fabryczny czgsci | Nr katalogowy lub norma Tlos¢ sztuk Uwagi
1 Kostka JH 66 2
2 Sruba M10x20-8.8-B-Fe/Zn8cC ND 1007V PN-85/M-82105 6
3 Sruba P M10x20-8.8-Fe/Zn8cC ND 1055V PN-87/M-82406 4
4 Sruba M8x16-8.8-B-Fe/Zn8cC ND 1063V PN-85/M-82105 4
5 Nakretka P M10-8-A-Fe/Zn8cC ND 2084V PN-88/M-82176 10
6 Nakretka P M8-8-A-Fe/Zn8cC ND 2091V PN-88/M-82176 4
7 Podktadka K13-Fe/Zn9cC ND 3009V PN-78/M-82006 2
8 Zawleczka S-Zn4x25 ND 4025V PN-76/M-82001 2
9 Zab ekranu PZ 114 10
10 Ogranicznik PZ 115 2
11 Sprezyna PZ 300V 2
12 Pierscien sprezysty PZ 301V 2
13 Naktadka lewa TH 115 1
14 Naktadka prawa TH 116 1
15 Ostona TH 125 2
16 Ramig ekranu prawego TH 0208 1
17 Ekran prawy TH 00208 1
18 Ramig ekranu lewego TH 0209 1
19 Ekran lewy TH 00209 1




Dessin. 28.



8%

Lp. Nazwa czesci lub zespotu Nr fabryczny czgsci | Nr katalogowy lub norma Ilos¢ sztuk Uwagi
1 |Wal przegubowo teleskopowy 4R-302-7-HA-K4-1 1 SIPMA
2 |Ostona watu NP 0429 1
3 |Opaska zaciskowa AP 80 100 1




42

Dessin. 29.



(34

Lp. Nazwa czgéci lub zespotu Nr fabryczny czesci | Nr katalogowy lub norma Tos¢ sztuk Uwagi
1 Palak ochronny lewy TH 0265 1
2 |Palak ochronny prawy TH 0266 1
3 Sruba M12x70-8.8-B-Fe/Zn8cC ND 1269V PN-85/M-82101 2
4 |Nakretka P M12-8-A-Fe/Zn8cC ND 2085V PN-88/M-82176 2
5 Sruba M10x35-8.8-B-Fe/Zn8cC ND 1068V PN-85/M-82101 1
6 Nakretka P M10-8-A-Fe/Zn8cC ND 2084V PN-88/M-82176 1
7 Sruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn&cC ND 1064V PN-85/M-82105 6
8 Nakretka P M8-8-A-Fe/Zn8cC ND 2091V PN-88/M-82176 6
9 | Uchwyt NP 0318V PN-93/8-73103 3




